第１号様式(第２条第１項)

浄化槽保守点検業者登録（更新登録）申請書

                             令和××年×月××日

船橋市長     あて

住 所 ○○県○○市○○町○丁目○番○号

氏 名 株式会社 ○○○○

代表取締役 ○○○○

                       法人にあっては、その名称、代表者の

                        氏名及び主たる事務所の所在地

船橋市浄化槽保守点検業者の登録に関する条例      の規定により、

を受けたいので、関係書類を添付して次のとおり申請します。

営 業 所 の 名 称 及 び 所 在 地

□□県□□市□□‐□□

□□□営業所

□□県○○市○○‐○○

○○○営業所

法人にあっては、その役員（業務を執行

する社員、取締役又はこれらに準ずる者

をいう。）の氏名

取締役 ○○○○

取締役 △△△△

監査役 ××××

営業所ごとに置かれる浄化槽管理士の氏

名及びその者が交付を受けた浄化槽管理

士免状の交付番号

□□□営業所

●●●●（管理士番号 ●●●●●号）

○○○営業所

▲▲▲▲（管理士番号 ▲▲▲▲▲号）

第 3条第 1項

第 3条第 3項

登   録

更新の登録

法人の登記事項証明書に記載されている

現役の役員について全て記入する。

記入しきれない場合は別紙に記入する。

新規登録の場合は第 3条第 1項、

更新登録の場合は第 3条第 3項を○で囲むか、

不要の方を二重線で削除する